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FISKEPLAN 2025  

STORÅSENS-ALBACKENS FISKEVÅRDSOMRÅDE 

 

 

 

Allmänt om fiskeplanen 

Fiskeplanen är ett levande dokument som uppdateras inför varje årsstämma och berättar om 

planerade aktiviteter och verksamhet under det kommande året. 

Fiskeplanen ska ses som ett viljeinriktningsdokument snarare än en utfästelse då den till stora delar 

beror på ideella insatser från andra än styrelsen.  

 

Policy 

Som utgångspunkt för fiskevårdsområdets arbete antog stämman 2018 en policy som beskriver den 

grund föreningens verksamhet utgår från och den gäller även 2025. 

Policyn slår fast att fiskevårdsområdet med dess möjligheter är en tillgång som stärker områdets 

attraktionskraft och hjälper till att locka individer att bo och verka i området. Vidare att vi också 

välkomnar alla besökare som vill fiska eller på annat sätt tillgodogöra sig de upplevelser 

fiskevårdsområdet kan erbjuda.  För boende, fasta såväl som fritidsboenden inom området, erbjuder 

vi fiske till ett lägre pris än för besökande utifrån. Detta hänger samman med att vi vill att fisket och 

de fritids- och friluftsmöjligheter det för med sig, i första hand ska bidra till att attrahera inflyttning.  

 

Hemsida  

Föreningens hemsida ska fortsätta uppdateras med aktuell information. Hemsidan tillsammans med 

facebooksidan, fortsätter vara viktiga verktyg för att delge information om fiskevatten, fiskeregler, 

säkerhet, fiskepriser samt mat och boende till besökare, fiskekortsförsäljare och de som bor i 

området.  

 

Fiskeregler och priser 

På stämman 2021 antogs nu gällande priser för fiskekort och fiskeregler.  På stämman 2025 lyfter vi 

frågan om att dels höja priset på våra fiskekort dels rensa bort fiskekort som vi inte säljer så mycket 

av. Se separat förslag. Detta mot bakgrund av att priset på utsättsfisk ökat i kombination med att vi 

vill kunna fortsätta att plantera ut den mängd fisk vi angett i vår utsättningsplan. Beslutar stämman 

att höja kortpriserna så meddelas detta på vår hemsida:  www.storasen-albackensfvo.se 

samt på vår facebooksida. 

http://www.storasen-albackensfvo.se/
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Förteckning över fiskerättsägare 

Fiskerättsägarförteckningen är uppdaterad. Inför stämman 2026 ska den uppdateras igen. 

  

Hantering av skräp och avfall 

Nedskräpningen vid våra fiskevatten är ett kontinuerligt problem som vi löpande måste arbeta med.  

Liksom tidigare år är behovet av uppsamling av sopor störst längs Gimåns forsar.  Vi har ideella 

krafter som på eget initiativ rensar och plockar skräp när de är ute vid något vatten vilket vi tackar 

stort för. Under sommaren 2025 ska vi pröva att under en dag samla ideella krafter för att 1) plocka 

skräp på drabbade ställen och 2) sätta upp resten av de skyltar som inte kommit upp ännu.  

 

Utsättning av fisk 

Föreningen har antagit en plan för utsättning av fisk tom 2028 som vi fortsätter att följa under 2025.  

Utöver utsättningsplanen diskuterar styrelsen att sätta ut ca 20 s.k. trofé fiskar (röding) i 

Storholmtjärn hösten 2025 för att se om det lockar fler fiskare till premiären i december 2025. 

 

Upprensning i vissa vattendrag och anläggande av nya lekbottnar 

Länsstyrelsen driver LIFE-projektet ”Rivers of Life” i delar av vårt fiskevårdsområde. Sommaren 2025 

fortsätter projektet med bl.a. att rensa och anlägga nya/förbättra lekbottnar i anslutning till 

Skravelforsen, Getingforsen och Nyängesforsen i Gimån samt i Täckelån. Fiskevårdsföreningen 

kommer att hjälpa till med information och kontakter för att underlätta för projektägaren. 

 

Nya skyltar 

Göra klart uppsättningen av de 15 informationsskyltar som inköptes 2019.   

De nya skyltarna har plats för informationsblad vilket de nuvarande skyltarna inte har.  Föreningen 

har tagit fram QR-koder för enklare betalning av fiskekort via swish och QR-koderna ska sättas upp på 

skyltarna sommaren 2025. 

Vidare ska uppsättning av de nya namn- och avståndsskyltarna vid varje fiskevatten göras klart på 

Albackssidan sommaren 2025. 

 

 

 

 

Styrelsen 


